
 

З а п и с н и к 
 

Од 29-та редовна  седница на Советот на општина Василево 
 

 
Советот на општина Василево ја одржа 29-та редовна  седница  на ден 22.08.2023 година (Вторник) 
со почеток во 17,00 часот во просториите на општина Василево. 
Седницата ја свика  и ја водеше Ристо Делјанов претседател на Советот на општина Василево. 
На седницата оправдано отсутни беа членовите: Крсте Панев, Билјана Ѓоргиева и Блаже Коцев  
На седницата присуствуваше Славе Андонов градоначалник на општина Василево и Васе 
Костадинов претставник од ЈК„Турија  Василево. 
Пред да биде предложен дневниот ред за работа на 29-та седница на Советот на општина 
Василево беше  отворена распpава по записникот од 28.07.2023 година, немаше забелешки 
по записникот,беше ставен на гласење од 12 присутни советници Советот на општина 
Василево го усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 
  
       За работа на 29-та седница на Советот на општина Василево беше предложен следниот дневен 
ред. 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

1. Годишна Програма за работа на ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за учебната2023-
2024година. 

2. Годишен извештај за работа на  ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за учебната2022-
2023година. 

3. Давање согласност на Одлуката на ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за прием на повеке или 
помалку деца во група. 

4. Давање согласност на Одлуката на ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за утврдување на 
комисија за прием на повеќе деца од проектираниот капацитет на ЈОУДГ„Прва  Радост“ 
Василево и утврдување на поблиски критериуми за прием на деца. 

5. Давање согласност на Одлуката на ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време во ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево. 

6. Финансиски извештај на ЈК„Турија  за првото полугодие за 2023 година од 01.01,2023 година 
до 30.06.2023 година. 

7. Донесување на одлука  по барање за финансиски средства  поднесено од Васко Георгиев од 
Нова Маала. 

8. Донесување на одлука  по барање за финансиски средства  поднесено од Даниел Иванов од 
Владевци. 

 

По отворената расрава по дневниот ред за работа на 29-та седница на совет на општина 
Василево за збор се јави Ристо Делјанов претседател на советот на оштина Василево 
предложи  надополнување на дневниот ред уште со 6 дополнителни точки: 

Како 9-та дополнителна точка од дневниот ред да биде : Предлог- Програма за измена  
идоолнување на Програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Василево 
за 2023 година. 



Како 10-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:Предлог- Правилник за еднократна 
парична помош за прваче запишано во основно училиште на територијата на општина 
Василево.  
Како 11-та дополнителна точка од дневниот ред да биде::Предлог- Одлука  за доделување 
на еднократна  парична помош на семејство со прваче на подрачјето на општина Василево 
во учебната 2023/2024 година. 
 Како 12-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:: Годишен – План за вработување 
за 2024 година за општина Василево.  
Како 13-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Предлог- Решеније за именување 
на член  на Надзорен  Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево. 
 Како 14-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Годишна – Програма  на 
општинското одновно училиште „ Атанас Нивичански“ за учебната 2023/2024 година. 
Немаше друг пријавено за збор шесте предложени дополнителни точки на Ристо Делјанов 
поединечно од 9 до 14 точка беа ставени на гласање. 
Како 9-та дополнителна точка од дневниот ред да биде : Предлог- Програма за измена  и 
дополнување на Програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Василево 
за 2023 година.,  беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево 
го усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема  
Како 10-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:Предлог- Правилник за еднократна 
парична помош за прваче запишано во основно училиште на територијата на општина 
Василево,  беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го 
усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема  
Како 11-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:Предлог- Одлука  за доделување 
на еднократна  парична помош на семејство со прваче на подрачјето на општина Василево 
во учебната 2023/2024 година, беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на 
општина Василево го усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема  
Како 12-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Годишен – План за вработување 
за 2024 година за општина Василево, беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот 
на општина Василево го усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема 
 Како  13-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Предлог- Решеније за именување 
на член  на Надзорен  Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево, беше ставена на гласење од 12 
присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 12 гласа,, за,, ,, против,, и ,, 
воздржани,, нема 
 Како 14-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Годишна – Програма  на 
општинското одновно училиште „ Атанас Нивичански“ за учебната 2023/2024 година. , беше 
ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 12 гласа,, 
за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема 
 
Дневниот ред за работа на 29–та седница на совет  со усвоените предлог на Ристо Делјанов да се  
надополни дневниот ред уште со 6 дополнителни точки  
Како 9-та дополнителна точка од дневниот ред да биде : Предлог- Програма за измена  
идоолнување на Програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Василево 
за 2023 година  
Како 10-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:Предлог- Правилник за еднократна 
парична помош за прваче запишано во основно училиште на територијата на општина 
Василево,   



Како 11-та дополнителна точка од дневниот ред да биде:Предлог- Одлука  за доделување 
на еднократна  парична помош на семејство со прваче на подрачјето на општина Василево 
во учебната 2023/2024 година  
Како 12-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Годишен – План за вработување 
за 2024 година за општина Василево,  
 Како  13-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Предлог- Решеније за именување 
на член  на Надзорен  Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево 
 Како 14-та дополнителна точка од дневниот ред да биде: Годишна – Програма  на 
општинското одновно училиште „ Атанас Нивичански“ за учебната 2023/2024 година. , беше 
ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 12 гласа,, 
за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 

1. 

Поради немање кворум за работа комисијата за општесвени дејности не се состана 

По отворената расправа по првата точка од дневниот ред: Годишна Програма за работа на 
ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за учебната2023-2024година, никој не се јави за збор беше ставена 
на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11 гласа,, за,, ,, 
против,, и ,, воздржани,, нема. 

2. 

По отворената расправа по втората точка: Годишен извештај за работа на  ЈОУДГ„Прва  Радост“ 
Василево за учебната2022-2023година немаше пријавено за збор беше ставена на гласење од 12 присутни 
советници Советот на општина Василево ја усвои со 11 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 

3. 
По отворената расправа по третата точка: Давање согласност на Одлуката на ЈОУДГ„Прва  Радост“ 
Василево за прием на повеке или помалку деца во група, немаше пријавено за  збор беше ставена на 
гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 11 гласа,, за,, ,, против,, 
и ,, воздржани,, нема. 
 

4.  
По отворената расправа по четвртата точка: Давање согласност на Одлуката на ЈОУДГ„Прва  
Радост“ Василево за утврдување на комисија за прием на повеќе деца од проектираниот капацитет 
на ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево и утврдување на поблиски критериуми за прием на деца, немаше 
пријавено за збор, беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево 
ја усвои со 11 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 
 

5. 
По отворената расправа по петата точка од дневниот ред Давање согласност на Одлуката на 
ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време во 
ЈОУДГ„Прва  Радост“ Василево,немаше пријавено за збор, беше ставена на гласење од 12 присутни 
советници Советот на општина Василево ја усвои со 10 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 
 

 



6. 
 

Поради немање кворум за работа комисијата за финансирање, Буџет и локален економски развој не 
се состана. 
По отворената расправа по шестата точка од дневниот ред: Финансиски извештај на ЈК„Турија  за 
првото полугодие за 2023 година од 01.01,2023 година до 30.06.2023 година образложение даде  Васе 
Костадинов претставник од ЈК„Турија  Василево рече дека во периодот од 01.01 до 30.06.2023 
година  вкупните приходи изнесуват 8.465.589.оо денари кој што сите приходи се од услуги. Додека 
вкупните расходи на Јавното комунално предпријатие изнесуват 8.801.994.оо денари од кој 
материјални трошоци 2.092.024.оо денари, бруто плати 5.010.126,оо денари останати трошоци 
1.611.640,00 денари и расходи по камати казни и друго88.204,оо денари, што значи ЈК„Турија  
Василево во првото полугодие од годината работи со загуба од 336.405.оо денари . Доколку се 
направи споредба со првото полугодие во 2022 година  и 2023 година вкупните приходи се намалени 
за 9,19% исто т6ака и расходите се намалени за 6,42% . Најголемо намалување на приходите има  
кај приклучок на вода каде што има само 11 додека ланскиот период имаше 42 приклучоци за вода 
и за канализација има 5 нови приклуцоци во оваа полугодие. 
Билент Исинов упати критика до градоначалникот Славе Андонов околу некои работи што не му се 
допагат каде што тој живее нема притисок на градоначалникот го има известено дека има пукнато 
и цевки тоа еслабост на ЈКП основни работи не се реализирани, исто така граѓаните од Градашорци 
каде што и тој потекнува шахтите од канализацијата се запушени целата мала мириса водата се 
враќа назад според него работите нетреба да се провлекуват туку да се санира бидејќи ЈПКД од 
граганите бара да плакат. 
Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека на секаде се гради , народот е 
нестрплив тие сакат во моментот право да се реши овој проблем кога гледат дека се гради сметат 
дека има пари секогаш и за секаде стално се објаснува за тоа комуналното предпријатие се соочува 
со проблеми,  нема работна сила, лесно е политички да се критикува реалноста е друга, има криза 
не достасува работна сила не постои директор или градоначалник кој не сака да се решават 
проблемите сето тоа зависи и од целиот систем на државата, затоа реално треба да се согледуват 
работите и тој сака проблемите брзо да се решават. 
Билен Исинов рече дека тој проблем не е од сега граѓаните немат вода да се истушират нема ништо 
против ЈКП  доколку треба работници инсестира нека се вработат , нека им се даде поголема плата 
. 
Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека и покра тоа што платите се зголемени 
од 700денари дневницата е зголемена  на 1200 денари работници нема предпријатието оди во загуба. 
Билент Исинов рече дека не барат ништо повеќе освен тоа што е основното за живот и најбитно  е 
основните работи да се санират, на комуналното беше кажано и за канализацијата дека има тендер 
за четирите шахти само бара да се реши постоечкиот проблем  со кој се соочуват граганите во 
турското мало каде што тој живее. 
Александра Мадевска рече дека овој совет е единствен каде што никој пат не гледа партиски така и 
ќе продолжи. Околу недостатокот на работната сила точно е дека се барат работници но секој штом 
слушне дека се работи за ЈКП  не сака да слушне причина за тоа е и  што вработените  по 3 месеци 
немат земано плата чекат УЈП да ги блокира па плата да земат побара од градоначалникод да 
Одговори како минатиот пат ЈКП беше во добивка сега во загуба тогаш градоначалникот обеќаше 
дека ке се потруди за ситуацијата во која што се наога предпријатието според неа проблемот не е 
политички како што кажува градоначалникот на предходната седница.  
 Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека на предходната седница се 
зборуваше за долгот на оштината спрема комуналното а загубата на ЈПКД се дуги параметри овој 
квартал дупло има пари дадено од минатиот пат тоа беше кажано на минатата седница имаше 
кажано дека ќе помогне од општината и тоа веќе се гледа во текот на вчерашниот ден зедоа и плата 
а за останатото тие имат приходи. Околу приклучоците се надева дека ќе дојде и тој момент кога ќе 
се заврши канализацијата во Василево ке зе зголемат приклуцоците за тоа ќе се види на крајот на 



годината тогаш ќе се види целокупното работење. Факт е дека овој квартал нема резултати но не 
значи дека така ке биде и цела година за тоа што има кажано е и реализирано проблемот кај нив е и 
тоа што не им се собрани приходите, што се однесува од негова страна што е обеќано рече дека е и 
завршено. 
 Александра Мадевска рече дека со претседателот на советот Ристо Делјанов се има договорено да 
се одржи седница исклучиво за ЈК„Турија  и да се види каде е проблемот бидејќи проблемите се 
зголемуват. Ниту во едно населено место не се косени јавните површини градоначалникот неможе 
се да се правда со работниците за загубата на предпријатието треба да си ги решат проблемите да 
си ги соберат приходит од  граѓаните кој што имат долг према ЈКП  според неа треба да се одржи 
седница да се видат проблемите доколку не се способни нека си одат неможе граѓаните да трпат 
целата општина е заглавена сега идат празници а нема преземено никакви активности не искосени 
улици и гробишта катастрофа време е да се преземат мерќи во најбрз временски рок да се свика 
седница каде што ќе се расправа само за ситацијата во јавното комунално претпријатие. 
Александар Митров праша околу празникот Богородица дали има шанси  барем улиците малку да 
се дотерат.  
Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека гробиштата веќе  се искосени. Во 
текот на денот се чисти и во село Владевци околу игралиштето каде што ке се одржи турнирот, исто 
така во Нова Маала се планира да се ангажират дополнително работници. Во Василево  во сабота е 
организирано да се исперат главните улици , смета за разлика од лани  во овој период сега е подобро. 
Илми  Мустафов  праша дали во комуналното предпријатие има вработени десет дена веќе има 
скршена бандера каблите се на асфалтот има направено штета на граганите досега нема никој ништо 
преземено за тоа беше известен пратеникот Дејанчо Евтимов двапати има и тој одено  кај 
директорката на комуналното предпријатие која што има обеќано дека ќе преземе мерќи. 
градоначалникот не сака да слушне за тоа партиски гледа на тоа без разлика што припаѓа на друга 
партија градоначалникот треба да го ислуша како советник доколу не се преземат мерки за тоа ќе 
објави на медиумите да се види каква е состојбата во општината за две ипол години еднаш нема 
дојдено багерот да го исчисти каналот тој е принуден сам да го чисти каналот кој што минува покрај 
него. 
Ване Андонов рече дека советникот Илми Мустафов му се има јавено лично на него за бандерата и 
тој уште вечерта му се има јавено на градоначалникот и беше ветено од градоначалникот дека во 
текот на неделата ќе биде санирано, точное дека бандерата каде што е падната има направено штета 
но оваа штета не е направена од општината  или од ЈПКД „Турија“ штетата е направена од приватен 
багер каде што се искинати каблите и бандерата е падната. За тоа не е виновен градоначалникот за 
тоа треба да барат да им се надокнади штетата од Митко Ким песокарот кој што ја има направено 
штетата а не да барат општината да плати. 
 Ване Андонов  околу одржувањето на селата секој пред него треба да си коси и одржува неможе 
сите да опчекуват од општината кога фалат работници. 
Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека од излаганјето на советникот Илми 
Мустафов  може да се заклучи која е причината кога има застој на исплатата на надоместокот на 
советниците  тогаш иде на седница многу пати му има излевано во сусред. има советници кој што  
не им се исплатени повеќе пари смета дека тоа е причината .Околу штетата рече дека штетата е 
направенаод приватна фирма. Оштетените треба лично да се обратат таму. Оваа година имаше 
дождливо лето во Чанаклија има паднато четири бандери за да се намести една бандера треба да се 
плати 32.000 денари. Општината плати за две  60.000 денари според законот толку е можно. Околу 
паднатите бандери во Градашорци кажано е дека ќе се прават во моментот се бара армирани 
бетонски бандери од некоја фирма за да не се случуват такви проблеми и во текот на неделата ќе се 
реализира, исто и за каналотво Градашорци рече дека е обеќано дека ке се реализира. 
Александра Мадевска само се критикуват советниците едни на други народот ги има избрано за да 
ги штитат интересите на граганите сака да му каже на советникот Ване Андонов дека има села како 
што се Сушево, Пиперево плаќат комуналии за ѓубре и на крајот сами да си чистат пред дворовите 
тогаш во тој случај нетреба и да имат обврски спрема јавното предпријатие да плаќат во тој случај 



треба да се донесе Одлука граганите да не плакат комуналии секој сам да си чисти пред него. 
Доколку не функционира јавното комунално предпријатие не фунционира ни општината. Граганите 
прашуват зошто плакат кога јавнот предпријатие не фунционира затоа се тие советници да се 
изнајде решение. 
Немаше друг пријавено шестата точка од дневниот ред: Финансиски извештај на ЈК„Турија  за 
првото полугодие за 2023 година од 01.01,2023 година до 30.06.2023 година беше ставена на гласење 
од 12присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 10ласа,, за,, ,, против,, и ,, 
воздржани,, нема. 
 

7. 
По отворената расправа по седмата точка од дневниот ред: Донесување на одлука  по барање за 
финансиски средства  поднесено од Васко Георгиев од Нова Маала.за збор се јави Ристо Делјанов 
претседател на советот на општина Василево предлага да се доделат 50.000 денари за турнир по 
барање за финансиски средства  поднесено од Васко Георгиев од Нова Маала, предлогот беше 
ставена на гласење од 12присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11ласа,, за,, 
,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
Немаше друг пријавено за збор седмата точка од дневниот ред: Донесување на одлука  по барање 
за финансиски средства  поднесено од Васко Георгиев од Нова Маала со усвоениот предлог  на 
Ристо Делјанов да се доделат 50.000 денари  беше ставена на гласење од 12 присутни советници 
Советот на општина Василево го усвои со 11ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 

8. 

По отворената расправа по осмата точка од дневниот ред: Донесување на одлука  по барање за 
финансиски средства  поднесено од Даниел Иванов од Владевци. за збор се јави Ристо Делјанов 
претседател на советот на општина Василево предлага да се доделат 50.000 денари за турнир по 
барање за финансиски средства  поднесено од Даниел Иванов од Владевци, предлогот беше ставена 
на гласење од 12присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11ласа,, за,, ,, 
против,, и ,, воздржани,, нема. 
Немаше друг пријавено за збор оската точка од дневниот ред: Донесување на одлука  по барање за 
финансиски средства  поднесено од Даниел Иванов од Владевци со усвоениот предлог  на Ристо 
Делјанов да се доделат 50.000 денари,  беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот 
на општина Василево го усвои со 11ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 
 

9.  
По отворената расправа по деветата точка од дневниот ред: Предлог- Програма за измена  и 
дополнување на Програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Василево за 2023 
година образложение даде Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека има 
направено грешка поодамна урбанистичкиот план што  е кај Даниела таму има повеќе парцели не 
можеа да си ги оформат граганите има направено грешка сега се прави нов проект за да си ги 
дооформат . И трите наредни точки се за Владевци каде што има урбанистички план ако се во 
близина на местата каде што живеат имат државно земјиште ќе може да си го откупат. 
 
Немаше друг пријавено за збор деветата точка Предлог- Програма за измена  идоолнување на 
Програмата за изработка  на Урбанистички планови во општина Василево за 2023 година , беше 
ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево со 9 гласа,, за,, ,, 
против,, и ,, воздржани,, нема.  

10.  



По отворената расправа по десетата точка од дневниот ред: Предлог- Правилник за еднократна 
парична помош за прваче запишано во основно училиште на територијата на општина Василево.  
образложение даде Славе Андонов градоначалник на општина Василево рече дека во повеќе 
општини во Македонија  го имат донесено за прв пат  и општина Василево сега ќе го донесе 
Правилник и одлука  ќе се дава еднократна парична помош на секое прваче во општина Василево 
од 2500 денари. Смета дека оваа сума е доволна и според можностите на општината, мерката е добра 
и со наредниот ребаланс ќе се регулира за да може да се исплати за тоа треба да се поднесе барање 
до општината. Смета дека сите советници треба го подржат. 
 
 
Немаше друг пријавено за збор Десетата точка од дневниот ред: Предлог- Правилник за еднократна 
парична помош за прваче запишано во основно училиште на територијата на општина Василево,   
беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 
12ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 

11. 
 По отворената расправа по единајсетата точка од дневниот ред: Предлог- Одлука  за доделување на 
еднократна  парична помош на семејство со прваче на подрачјето на општина Василево во учебната 
2023/2024 година никој не се јави за збор ,   беше ставена на гласење од 12 присутни советници 
Советот на општина Василево го усвои со 12 ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 

12. 
 По отворената расправа по дванајсетата точка од дневниот ред:  Годишен – План за вработување за 
2024 година за општина Василево, образложение даде Славе Андонов градоначалник на општина 
Василево рече дека треба да се донесе Годишен – план и до 15 Септември да се изгласа за да има 
право и да се менува. Сите празни места  во систематизацијата се ставени во Годишниот план, 
сигурно нема да бидат примани се усвојува по потреба за да може да се менува. Од први септември 
се планира да се почне со вработување од турската националност. 
Немаше друг пријавено за збор дванајсетата точка од дневниот ред:  Годишен – План за вработување 
за 2024 година за општина Василево,   беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот 
на општина Василево го усвои со 11 ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 
 

13.  
По отворената расправа по тринајсетата точка од дневниот ред: Предлог- Решеније за именување на 
член  на Надзорен  Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево за збор се јави Славе Андонов 
градоначалник на општина Василево рече дека на минатата седница беше разрешен Бурхан Исинов 
по негово барање сега  као високо образована и со работно искуство предложи  за член на Надзорен  
Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево ја назначи Нафие Демова. 
Немаше друг пријавено за збор предлогот на градоначалникот Славе Андонов за член  на Надзорен  
Одбор  на ЈПКД ,, Турија “ Василево да биде избрана Нафие Демова ,   беше ставена на гласење од 
12 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11 ласа,, за,, ,, против,, и ,, 
воздржани,, нема. 
 Тринајсетата точка од дневниот ред: Предлог- Решеније за именување на член  на Надзорен  Одбор  
на ЈПКД ,, Турија “ Василево да биде избрана Нафие Демова ,   беше ставена на гласење од 12 
присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 11 ласа,, за,, ,, против,, и ,, 
воздржани,, нема. 
 

14. 
 По отворената расправа по четиринајсетата точка од дневниот ред:  Годишна – Програма  на 
општинското одновно училиште „ Атанас Нивичански“ за учебната 2023/2024 година, никој не се 



јави за збор,   беше ставена на гласење од 12 присутни советници Советот на општина Василево го 
усвои со 12 ласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема 
 
 
 
 
По исцрпениот дневен ред  претседателот на Советот на општина  Василево Ристо Делјанов ја 
затвори  29- та  седница на Советот на општина Василево. 
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